_ ) Egbert, Bruder der Herzogin Hedwig, 1203 zum Erzhischof von Bamberg erwdhlt, wurde 1208, der Theil-
nalime an der Ermordung Konig Philipp’s verdéc tlg, vertrieben, lebte bei seinem Schwager, dem Kdnig Andreas von
Ungarn in der Zipser Gespannschaft am Poprad, 1211 wieder eingesetzt, aber bald wieder verjagt, zog 1217 mit nach
Jerusalem und starb 1237. Stenz, script. 11 'S. 4. Dass derselbe in Schlesien gewesen,  ergiebt auch die vitaHedwig.
Stenz, script. I1. 14, 15. _ . _

Popf)o, wohl Probst zu Bamberg, Oheim der Herzogin Hedwig.
) Es lasst sich nicht mehr ermitteln, welchen Dorfantheil Stoyca besessen hat.
21) vielleicht zu lesen: hac ratione oder hac conditione.
2) i. e Cyprianus.
d. i. den 13 Januar.
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violare praesumpserit damnabilis excommunicationis sententiam in se merito excipiens indignationem et
iram Dei omnipotentis et beatorum Bartholomaei et Adalberti indubitanter incurret. In nomine domini
haec gesta et Instituta sunt anno ab incarnatione domini MCCIII. ducatus mei secundo.

o _ 10. Urkunde von 1204, o _
_ Herzo? Heinrich I. (bergiebt dem Kloster in Trebnitz eine Menge Ministerialen und Gesinde
in den Ortschaften Trebnitz, Redisseu, Kniegnitz, Raschen, Brietzen, Bruckotsehine, Pfiaumendorf, Malt-
schawe, Rozerowo, Zanfirowo, Mértinau, Maluschiitz, Schickwitz, Clissovo, Kottwitz, Roderovo, reguhrt ihre
Leistungen an’s Kloster und an ihn, unterwirft sie dem Richter des Klosters, mit Ausschluss einer grosseren
Sache, und macht alle frei, welche zu Trebnitz wohnen wollen und konnen.
0. St. A, Aus einer vom Professor Wattenbach aus dem Staatsarchiv fir den Magistrat zu Trebnitz besorgten

\éid_ilmir%err]] |Abschrift, und verglichen mit dem Abdruck von Stenzel in der Jahresibersicht 1841, S. 167, wo aber einige
eilen fehlen.

~Quod in labili- geritur tempore labitur a memoria, nec perdurat nec aliquid est stabili, nisi illud,
quod vivax littera confirmat et corroborat. Ideoque ego Henricus dux Zlesie notum facio presentibus
et futuris, quod edificans cenobium beati Bartholomei  in Trebnic hos mln_lsterlales]?_ et famulos?) et
eorum successores ad servicium Deo dicatis VIY_?InIbUS jure perpetuo contulimus. 1Ifi, qui hospites3
dicuntur, hanc pensionem solvere debent: Quilibet eorum duas mensuras tritici, duas siliginis, duas
avened) In mensura sancti Adalbert|52, mellis urnam sancti Adalberti§. Si habet quatuor vel plures
boves, vel duos boves et equum, tantundem, si tantum duos vel equum habet, medietatem predicte
solucionis debet; qui alienis bobus propriam terram colit, mensuram siliginis, arans alienis bobus_alienam
terram mensuram avene. Quilibet eorum tenetur metere V. capeciaf) et tres plaustratas feni§) secare.
In ipsa_Trebnicad sunt hi" hospites: Bogdam filius Zulen cum filiis, Micher, frater e{u_s cum filiis,
Macul filius Zulny™ cum filiis, Gamba filius Yezle cum filiis, Godes filius Nesebud cum filiis, Godes et
Gostirad filius Latek cum filis, Bngu_chuaI et Belec filiis Cuchec cum filiis, Dalestrll\% filius Radost cum
filiis, Dobrug filius Neznauy cum filiis, Goden filius Goden cum filiis, Crupa et Modlibog filii Piscos
cum filiis, Zuantos filius Crepisse cum filiis, Milozlaus et Janek filii Prerathco cum filiis. Item de